

БЮДЖЕТ ПРОЕКТУ

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
1.	Паркан h=2м	80	500	40000
2.	Плитка тротуарна	500 м ²	100/м ²	50000
3.	Упор для преса	2	1300	2600
4.	Упор для преса (для піднімання ног)	1	2600	2600
5.	Мостик «Класик»	1	2400	2400
6.	Балансир	2	3025	6050
7.	Бруси прями	1	3300	3300
8.	Повітряний ходок	1	4800	4800
9.	Турнік потрійний	1	5000	5000
10.	Маятник-твістер	2	5125	10250
11.	Рукохід середній	1	5300	5300
12.	Орбітрек вуличний	1	5350	5350
13.	Атлетичний комплекс	1	7700	7700
14.	Ігровий комплекс «Двубашенний»	1	31250	31250
15.	Гіперекстензія (кут 45 градусів)	1	3400	3400
16.	Карусель дитяча 6-місна	1	8000	8000
17.	Гойдалка двомісна	2	5000	10000
18.	Качалки дитячі (напр.«Жук»,»Оса»)	2	4000	8000
19.	Лавки стаціонарні гранітні	10	4100	41000
20.	Урни гранітні	10	325	3250
21.	Ліхтарі	15	10000	150000

№ п/п	Найменування товарів (робіт, послуг)	Кількість, од.	Ціна за одиницю, грн.	Вартість, грн.
21.	Пісочниця	2	1200	2400
22.	Пісок	6 т	600	3600
23.	Ремонт сходів	1	18000	18000
24.	Витрати на вивіз дерев, сміття, монтаж майданчиків, будівництво.			180000
25.	Інші, непередбачені у кошторисі витрати			15750
Всього:				600000